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Perioden 1 januari 1999 tom 21 februari 2000 i sammandrag
• Infosight lanserades på marknaden i april-maj
• En nyemission via ett private placement slutfördes i juni
• Ett optionsprogram lanserades i samband med nyemissionen
• Bolagets aktie började handlas inofficiellt i juni
• Infosight 2000 lanserades i november
• Handelsplatsen för aktien byttes den 1 november från Stockton till Börsinsikt

Fondkommission.
• Partneravtal med bl.a. Alfaskop och Mandator tecknades under perioden.
• Bland de nya kunderna finns Energibolaget i Norden AB (fd Lund Eastern), ett bolag

delägt av Englands näst största el och gasleverantör.
• Samarbete med Microsoft inleds på marknads och tekniksidan, bl.a. tecknas ett

Premiere Support for Developers avtal för bolagets teknikavdelning.
• Nettoomsättningen uppgick till 1 212 Tkr.
• Rörelseresultatet uppgick till - 2 199 Tkr enligt prognos.
• En riktad nyemission till finska Menire Oyj genomfördes under februari 2000.

Verksamheten
1999 var bolagets mest innehållsrika år. BosNext har gått från ett litet konsultföretag till ett
expanderande, omtalat programvaruföretag inom Knowledge Management området, ett
område som förväntas växa mycket starkt världen över och som betraktas som en av de
allra hetaste marknaderna inom IT området. Målet för företaget är att bli marknadsledande
inom programvara för basfunktionerna inom Integrated Knowledge Management.

Infosight
Redan i april-maj började bolaget testa av marknadens respons på version 1.0 av
Infosight, bolagets första programvara.

Infosight har under hösten utvecklats med nya funktioner av bolagets teknikavdelning.
Infosight har bl.a. integrerats med Microsoft Office 2000 och Digital Dashboard.
En utvecklingsplan för kommande versioner av produkten finns för år 2000 och uppdateras
löpande.

Mer om produkten finns på vår webbsite, www.bosnext.se.

Infosight har mottagits bra på marknaden och har attraherat ett stort intresse från kunder
och partners. Även Microsoft ser Infosight som en produkt med mycket stor potential. Ett
nära samarbete med Microsoft förbereddes redan under våren vilket lett till ett antal
gemensamma aktiviteter, bland annat frukostseminarier tillsammans med
Framfab/Guide.



Infosight skall säljas via partners. Mycket tid och stora resurser har lagts på att bygga upp
ett partnernät vilket också lyckats över förväntan. Avtal tecknades under början av hösten
med ett antal partnerföretag, framförallt i Stockholmsområdet. Dessa företag är relativt
små men har stora företag som kunder. I slutet av året blev Mandator och Alfaskop
samarbetspartners. Samtidigt med arbetet att aktivera befintliga partners ordentligt på
marknaden, förs diskussioner med nya intressanta partners.

Utsikter
Bolaget räknar med en kraftig försäljningsökning under 2000.

Efterfrågan på Knowledge Management relaterade system växer på marknaden. Området
är hett vilket också märks på att BosNext och Infosight har fått uppmärksamhet från press
och ett ökat intresse från potentiella kunder, nya partners och från Microsofts sida.

Millenieskiftet är ett mynt med två sidor. Det ena är att en större andel företag stängde
dörren redan tidigt i höstas för IT-investeringar, vilket drabbade flertalet
programvaruföretag, däribland Infosight. Det andra är att det just därför finns ett stort
uppdämt behov av IT-investeringar som beräknas släppa en bit in på 2000.

Under hösten har ett stort antal potentiella kunder bearbetats. Det är företag i storlek från
25 användare upp till över 25 000 användare. De mindre företagen bearbetas för att få
snabbare avslut och intäkter, medan de större har en mycket längre beslutsprocess men
skall på sikt ge framförallt goda intäkter, men också vara referenskunder att användas i
marknadsföringen.
Under december har vi börjat installera standardversionen av Infosight för test hos
intresserade kunder. Testen löper under 2-4 veckor och syftet är att snabba upp och
underlätta beslutet för kunden att köpa Infosight.

Befintliga kunder är mycket nöjda med sina Infosight installationer och beställer löpande
nya funktioner. Bland bolagets nya kunder finns Elbolaget i Norden AB (fd Lund Eastern)
där TXU/Europe är delägare. TXU/Europe är Englands näst största el och gasleverantör
med intressen i 11 europeiska länder.

Riktad nyemission
För att kunna öka kraften i expansionen på i första hand den svenska marknaden,
beslutade Styrelsen den 26 januari 2000 att föreslå en riktad nyemission utan
företrädesrätt för nuvarande aktieägare, om högst 240 000 aktier à nominellt 60 öre per
aktie till Menire Oyj, org.nr. 388.208, Verkkosaarenkaatu 4, 00580, Helsingfors, Finland.
Bolagsstämman godkände styrelsens förslag vid en extra bolagsstämma den 21 februari.
Nyemissionen genomfördes som en s.k. kontantemission varvid Menire Oyj erlade 25
kronor för varje nyemitterad aktie. Betalning skedde i samband med teckning. Aktie
berättigar till utdelning fr. o. m. Räkenskapsåret 2000. Efter nyemissionen har bolagets
aktiekapital ökat med 144.000 kronor, till 644.400 kronor. Överskjutande emissionslikvid
tillgodofördes bolagets överkursfond.



Kommentarer till 1999 års resultat
Den i niomånadersrapporten lämnade prognosen stämde. Försäljningsutvecklingen har
varit svagare av orsaker som nämnts tidigare men det har å andra sidan mötts upp av
mycket lägre kostnader än budgeterat.
Aktiveringar av kostnader i samband produktutveckling har gjorts, men dessa är lägre än
vad som angetts i det Memorandum som sammanställdes i samband med emissionen i
maj-juni 1999.

Resultaträkning i sammandrag
1999

Nettoomsättning 1 212

Aktiverat arbete för egen räkning 2 695

Övriga rörelseintäkter 46

3 953

Rörelsens kostnader - 6 143

Rörelseresultat - 2 190

Finansnetto - 19

Resultat efter finansiella poster - 2 209

Upplösning periodiseringsfond 10

Resultat före skatt - 2 199

Skatt på årets resultat 0

Årets resultat - 2 199

För ytterligare information kontakta:

Jan Boström, VD  tel. 031-13 79 20, mobil 070-727 18 55
e-post: jan.bostrom@bosnext.se

Se även www.bosnext.se

BosNext AB (publ) är ett programvaruföretag som utvecklar programvaror för Knowledge
Management baserat på Internetteknik och Microsofts produkter. Den första programvaran heter
Infosight. Genom att företagets arbetsmetodik, rutiner och struktur stöds av Infosight, guidas och
vägleds användarna när de skapar sina arbetsresultat. Infosight stöder samtidigt en projektgrupp eller
andra medarbetare som med hjälp av Infosight kan dra nytta av varandras arbete. Infosight överför
humankapital till strukturkapital genom fungerande Integrated Knowledge Management. BosNext
aktien (BOSN)är inofficiellt noterad och handlas via BörsInsikt Fondkommission.


